平成１５年１０月２日

各  位

　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社  りそなホールディングス
（コード番号  ８３０８）

東京都外形標準課税訴訟の東京都外形標準課税訴訟の東京都外形標準課税訴訟の東京都外形標準課税訴訟の訴訟上の訴訟上の訴訟上の訴訟上の和解和解和解和解に係る基本合意書の締結に係る基本合意書の締結に係る基本合意書の締結に係る基本合意書の締結についてについてについてについて

当社子会社の株式会社りそな銀行（社長 野村正朗）は、本日、東京都外形標準課税訴訟に
つき、東京都が本年度第３回都議会定例会に提出中の本件に係る条例改正案の成立・施行を
前提に、最高裁判所において訴訟上の和解を行う旨、東京都および東京都知事と基本合意書
を締結しましたので、お知らせいたします。

なお、和解の成立により還付される税金・還付加算金は、約 131 億円と見込んでおります。

以  上